laboral, es poder haber participado en la obra: restauración del Santuario de la Virgen de 

Guadalupe  (Templo De San Diego) en la colonia Vasco de Quiroga, en el Centro Histórico  de 

Morelia Michoacán, con el numero de contrato SOP/DO/2247/IRF/14 con un monto contratado de 

$ 1,089,954.08 ( Un Millón Ochenta y Nueve Mil Novecientos Cincuenta y Cuatro Pesos 08/100 

M.N.), con un plazo de ejecución de 90 (Noventa) días naturales desde que se firma el contrato, 

siendo así con las diferentes normas y clausulas se empieza con la investigación y los trabajos a 

realizar conjuntamente, con las siguientes dependencias que son el H.Ayuntamiento De Morelia,

[...]

profesional, que conlleva esta gran restauración de la primera etapa del Santuario De La Virgen De 

Guadalupe. 

7) Objetivos. 
La licitación de obra pública, con N°SOP/DO/2247/IRF/14 para la Restauración del Santuario de la 

Virgen de  Guadalupe (templo sandiego) se le es otorgada a la empresa ganadora con un monto 

total de $1, 000,104.08 Un Millón Ciento Cuatro pesos 08/100 M.N. Con un plazo de ejecución de 

la obra de 90 días naturales, empezando desde que se firma el contra, fecha que son del día 30 de 

mayo al 27 de agosto del 2014. 

El H.Ayuntamiento de Morelia tiene como objetivo principal, la conservación de todos los